

LOYAL SERVICE ApS

Skippingevej 37
4534 Hørve

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/08/2020

Kim Lindtoft
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LOYAL SERVICE ApS

Skippingevej 37

4534 Hørve

e-mailadresse: Blotsgaarden@gmail.com

CVR-nr: 33064675

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tømrer- og murervirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et underskud på kr. 89.516

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2019 kr. -100.270. Det er selskabets ledelses forventning, at selskabets kapital vil kunne reetableres som følge af fremtidige positive resultater eller konvertering af mellemværende med anpartshaver til egenkapital.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-76.839	-371.411
Personaleomkostninger		0	-14.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.500	14.253
Resultat af ordinær primær drift		-85.339	-371.302
Andre finansielle indtægter		-1	8.874
Øvrige finansielle omkostninger		-2.550	-358
Ordinært resultat før skat		-87.890	-362.786
Skat af årets resultat		-1.627	174.271
Årets resultat		-89.517	-188.515
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-89.517	-188.515
I alt		-89.517	-188.515

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.500
Materielle anlægsaktiver i alt		0	8.500
Anlægsaktiver i alt		0	8.500
Udskudte skatteaktiver		214.959	216.586
Andre tilgodehavender		66.450	38.519
Tilgodehavender i alt		281.409	255.105
Likvide beholdninger		37.497	26.899
Omsætningsaktiver i alt		318.906	282.004
Aktiver i alt		318.906	290.504

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-180.270	-90.753
Egenkapital i alt		-100.270	-10.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.899	21.898
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		382.277	264.359
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		419.176	301.257
Gældsforpligtelser i alt		419.176	301.257
Passiver i alt		318.906	290.504

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0